
MİLLÎ REASÜRANS SANAT GALERİSİ GEZİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi 11-12 IB Visual Art 
öğrencileri, 6 Şubat 2024 tarihinde Millî 
Reasürans Sanat Galerisini ziyaret ederek 
küratörlüğünü Melike Bayık’ın yaptığı “Bir Şans 
Daha Var mı?” adlı sergiyi gezmişlerdir.

ÖĞRENCİMİZ ÖMER ULUDAĞ’IN MİLLÎ TAKIM 
BAŞARISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi 9. sınıf öğrencisi Ömer 
ULUDAĞ, Türkiye Basketbol Federasyonu 
tarafından belirlenen U16 Yıldız Millî Takımı ile 
İstanbul'da yapılan hazırlık kampına katılmıştır. 

PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ 
BULUŞMALARI: “YAŞAMA ANLAM KATMAK: 
VAZGEÇMEMEK”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Psikolojik 
Danışma ve Rehberlik Bölümü tarafından 
düzenlenen kariyer çalışmaları kapsamında, 
Kadir Has Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sondan 
Durukanoğlu Feyiz; 5 Şubat 2024 Pazartesi günü, 
“Yaşama Anlam Katmak: Vazgeçmemek” başlıklı 
konferansta öğrenci ve öğretmenlerimizle bir 
araya gelmiştir. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Şubat 2024 Bülteni



PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ 
ETKİNLİKLERİ: “UNIVERSITY OF TWENTE - 
HOLLANDA’DA LİSANS EĞİTİMİ”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Psikolojik 
Danışma ve Rehberlik Servisi tarafından gönüllü 
öğrencilere yönelik düzenlenen “University of 
Twente - Hollanda’da Lisans Eğitimi” semineri, 
12 Şubat 2024 tarihinde gerçekleştirilmiştir. 

MÜNAZARA TAKIMIMIZ, İSTANBUL ERKEK 
LİSESİ MÜNAZARA TURNUVASI’NDA

FMV Ayazağa Işık Fen Lisesi öğrencilerinden 
Deniz Gürsoy ve Aykan Salt; Türk dili ve 
edebiyatı dersi öğretmenleri eşliğinde 10-11 
Şubat 2024 tarihlerinde, İstanbul Erkek Lisesinde 
düzenlenen Münazara Turnuvası’na 
katılmışlardır.

PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ 
ETKİNLİKLERİ: “ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ GEZİSİ”

FMV Ayazağa Işık Lisesi 10. sınıf öğrencileri; 9 
Şubat 2024 tarihinde Psikolojik Danışma ve 
Rehberlik Servisi tarafından düzenlenen 
üniversite ve meslek tanıtımları kapsamında 
“Özyeğin Üniversitesi Gezisi”ne katılmışlardır.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Şubat 2024 Bülteni



PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ 
BULUŞMALARI: “ERGENLİKTE BİYOLOJİK 
GELİŞİM”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Psikolojik 
Danışma ve Rehberlik Bölümü tarafından 
düzenlenen sağlıklı yaşam çalışmaları 
kapsamında,Yeditepe Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Erkut Attar; 14 Şubat 2024 Çarşamba 
günü, “Ergenlikte Biyolojik Gelişim” başlıklı 
konferansta öğrenci ve öğretmenlerimizle bir 
araya gelmiştir. 

PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ 
ETKİNLİKLERİ: “KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 
GEZİSİ”

FMV Ayazağa Işık Lisesi 10. sınıf öğrencileri; 13 
Şubat 2024 tarihinde Psikolojik Danışma ve 
Rehberlik Servisi tarafından düzenlenen 
üniversite ve meslek tanıtımları kapsamında 
“Kadir Has Üniversitesi Gezisi”ne katılmışlardır.

REHBERLİK BULUŞMALARI: “PERVİN KAPLAN 
İLE YKS’YE DOĞRU”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Rehberlik 
Buluşmaları kapsamında; 13 Şubat 2024 Salı 
günü, Gazeteci ve Eğitim Yazarı Sayın Pervin 
Kaplan, “YKS’ye Doğru” başlıklı sunumuyla 12. 
sınıf öğrencilerimizle bir araya gelmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Şubat 2024 Bülteni



ÖĞRENCİMİZİN YÜZME BAŞARILARI

FMV Ayazağa Işık Lisesi 11. sınıf öğrencisi 
Zeynep Naz Gül; 13-15 Şubat 2024 tarihlerinde 
Tozkoparan Yüzme Havuzu’nda gerçekleştirilen 
“TSSF Paletli Yüzme Bireysel Kış 
Şampiyonası”nda, 100 metre “Çift Palet” 
branşında Türkiye üçüncüsü olmuştur.

PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ 
ETKİNLİKLERİ: KİŞİSEL SINIRLAR

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Psikolojik 
Danışma ve Rehberlik Servisi tarafından kişisel 
sınırları anlama kapsamında; 12-16 Şubat 2024 
tarihleri arasında, 9. sınıf öğrencilerine yönelik 
“Kişisel Sınırlar” başlıklı seminer 
gerçekleştirilmiştir. 

“KİTAPLAR IŞIĞINIZ OLSUN” PROJESİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Kültür ve 
Edebiyat Kulübü tarafından planlanan “Kitaplar 
Işığınız Olsun” adlı sosyal sorumluluk projesi için 
15 Aralık 2023 ve 16 Şubat 2024 tarihlerinde 
yiyecek satışı organizasyonu gerçekleştirilmiştir. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Şubat 2024 Bülteni



HARVARD MEZUNLAR DERNEĞİ MAKALE 
YARIŞMASI

Harvard GlobalWE ve Harvard Mezunlar Derneği 
Türkiye’nin düzenlediği makale yazma 
yarışmasında başarılı olan 12. sınıf 
öğrencilerimiz Asya TANYILMAZ ve Nazlı Rüzgar 
SİPAHİ, 20 Şubat 2024 tarihinde Harvard 
Mezunlar Derneği’nin düzenlediği organizasyona 
davet edilmiştir. 

PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ 
ETKİNLİKLERİ: KİŞİSEL SINIRLAR

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Psikolojik 
Danışma ve Rehberlik Servisi tarafından kişisel 
sınırları anlama kapsamında; 12-16 Şubat 2024 
tarihleri arasında, 9. sınıf öğrencilerine yönelik 
“Kişisel Sınırlar” başlıklı seminer 
gerçekleştirilmiştir. 

BEST BUDDIES KULÜBÜ ETKİNLİKLERİ

Toplumda özel eğitime gereksinim duyan 
bireylerin oldukları gibi kabul görmelerini 
amaçlayan “Best Buddies Türkiye” Programı ve 
okulumuz Sosyal Sorumluluk Projeleri 
kapsamında çalışmalarını gerçekleştiren Best 
Buddies Kulübü öğrencileri; 21 Şubat 2024 
tarihinde arkadaşlarını okulumuza davet ederek 
“En Yakın Arkadaş”larıyla çeşitli etkinlikler 
gerçekleştirmişlerdir. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Şubat 2024 Bülteni

e-TWİNNİNG PROJESİ: KÜLTÜRLERARASI 
İLETİŞİM ARACI ŞİİR

FMV Ayazağa Işık Lisesi 11 sınıf IB öğrencileri; 
Yabancı Diller Bölümü rehberliğinde Portekiz, 
İtalya ve Yunanistan’dan iletişim kurulan 
okullarla kültürler arası iletişimi güçlendirmek 
amacıyla “Şiir e-Twinning” projesine 
hazırlanmaktadırlar.



ÖĞRENCİMİZ İPEK BURCU AYDINER TÜRKİYE 
ŞAMPİYONASI'NDA

FMV Ayazağa Işık Lisesi 11. sınıf öğrencisi Millî 
Yüzücü İpek Burcu AYDINER, 23-25 Şubat 2024 
tarihleri arasında yapılacak Okul Sporları Türkiye 
Şampiyonası’na katılmak üzere Bursa’ya 
gitmiştir.

PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ 
ETKİNLİKLERİ: KİŞİSEL SINIRLAR

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Psikolojik 
Danışma ve Rehberlik Servisi tarafından kişisel 
sınırları anlama kapsamında; 12-16 Şubat 2024 
tarihleri arasında, 9. sınıf öğrencilerine yönelik 
“Kişisel Sınırlar” başlıklı seminer 
gerçekleştirilmiştir. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Şubat 2024 Bülteni

KİTAP SÖYLEŞİLERİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Kütüphanesi tarafından düzenlenen “Kitap 
Söyleşileri” kapsamında, 11 F sınıfı 
öğrencilerinden Cem İnan TARMUR; 22 Şubat 
2024 Perşembe günü, kütüphanemizde Robert 
Graves’in “Ben, Claudius” adlı eseri üzerine bir 
söyleşi gerçekleştirmiştir.

DİLİMİZİN SÖZ VARLIĞI ÜZERİNE ÇALIŞMALAR

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Türk Dili ve 
Edebiyatı Bölümü tarafından gerçekleştirilen 
“Dilimizin Zenginlikleri Projesi” kapsamında; 
hazırlık sınıfı öğrencileriyle Türkçenin doğru 
kullanımı, sözlük inceleme, atasözü ve deyim 
çalışmaları yapılmıştır.



ÖĞRENCİMİZ İPEK BURCU AYDINER’İN YÜZME 
BAŞARISI

23-25 Şubat 2024 tarihleri arasında Bursa’da 
yapılan “Okul Sporları Türkiye Şampiyonası Final 
Yarışları”nda 200 ve 400 m “Karışık” 
kategorilerinde Türkiye Birincisi olarak bizleri 
gururlandıran Millî Takım sporcumuz ve başarılı 
öğrencimiz İpek Burcu Aydıner, Okul 
Müdürümüz Sayın Özgür Alper’e teşekkür 
ziyaretinde bulunmuştur. 

PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ 
ETKİNLİKLERİ: KİŞİSEL SINIRLAR

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Psikolojik 
Danışma ve Rehberlik Servisi tarafından kişisel 
sınırları anlama kapsamında; 12-16 Şubat 2024 
tarihleri arasında, 9. sınıf öğrencilerine yönelik 
“Kişisel Sınırlar” başlıklı seminer 
gerçekleştirilmiştir. 

ÖĞRENCİMİZ İPEK BURCU AYDINER’İN YÜZME 
BAŞARILARI 

FMV Ayazağa Işık Lisesi 11. sınıf öğrencisi Millî 
Sporcumuz İpek Burcu AYDINER, 23 Şubat 2024 
tarihinde Bursa’da yapılan “Okul Sporları Türkiye 
Şampiyonası Yarışmaları”nın ilk gününde “200 m 
Karışık” kategorisinde Türkiye birincisi olmuştur. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Şubat 2024 Bülteni

ÖĞRENCİMİZ İPEK BURCU AYDINER’İN YÜZME 
BAŞARILARI

FMV Ayazağa Işık Lisesi 11. sınıf öğrencisi Millî 
Sporcumuz İpek Burcu AYDINER, 24 Şubat 2024 
tarihinde Bursa’da yapılan “Okul Sporları Türkiye 
Şampiyonası Yarışmaları”nın ikinci gününde 
“400 m Karışık” kategorisinde Türkiye birincisi 
olmuştur.



KARMA RESİM SERGİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Hazırlık, 9 
ve 10. sınıf öğrencilerinin çalışmalarından oluşan 
“Karma Resim Sergisi” 27 Şubat - 15 Mart 2024 
tarihleri arasında, A Blok Giriş Fuaye Alanı’nda 
ve çevrim içi ortamlarda okul toplumunun 
beğenisine sunulmuştur.

PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ 
ETKİNLİKLERİ: KİŞİSEL SINIRLAR

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Psikolojik 
Danışma ve Rehberlik Servisi tarafından kişisel 
sınırları anlama kapsamında; 12-16 Şubat 2024 
tarihleri arasında, 9. sınıf öğrencilerine yönelik 
“Kişisel Sınırlar” başlıklı seminer 
gerçekleştirilmiştir. 

PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ 
ETKİNLİKLERİ: “SABANCI ÜNİVERSİTESİ GEZİSİ”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 11. sınıf 
öğrencileri; 26-27 Şubat 2024 tarihinde, 
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi 
tarafından düzenlenen üniversite tanıtımları 
kapsamında “Sabancı Üniversitesi Gezisi”ne 
katılmışlardır.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Şubat 2024 Bülteni

16. LİSELER ARASI BİLİMSEL PENTATLON BİLGİ 
YARIŞMASI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi tarafından 
her yıl matematik ve fen alanlarına ilgi duyan 
öğrencileri bir araya getirmek amacıyla 
düzenlenen “16. Liseler Arası Bilimsel Pentatlon 
Bilgi Yarışması”, 27 Şubat 2024 tarihinde 
gerçekleştirilmiştir.



KANADA WATERLOO ÜNİVERSİTESİ PASCAL, 
CAYLEY, FERMAT MATEMATİK YARIŞMALARI

Kanada Waterloo Üniversitesi Matematik ve 
Bilgisayar Bölümü tarafından her yıl şubat 
ayında düzenlenen ve farklı yaş gruplarına hitap 
eden Pascal, Cayley, Fermat matematik testleri 
bu yıl da 29 Şubat 2024 Perşembe günü tüm 
dünyadan katılan okullar ile eş zamanlı olarak 
FMV Ayazağa Işık Lisesinde uygulanmıştır. 

PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ 
ETKİNLİKLERİ: KİŞİSEL SINIRLAR

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Psikolojik 
Danışma ve Rehberlik Servisi tarafından kişisel 
sınırları anlama kapsamında; 12-16 Şubat 2024 
tarihleri arasında, 9. sınıf öğrencilerine yönelik 
“Kişisel Sınırlar” başlıklı seminer 
gerçekleştirilmiştir. 

DİSİPLİNLER ARASI ÇALIŞMALAR: “PARKUR” 
ETKİNLİĞİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi Beden Eğitimi ve Spor ile 
Türk Dili ve Edebiyatı dersleri bağlamında 
hazırlanan disiplinler arası çalışma kapsamında, 
28 Şubat 2024 tarihinde hazırlık sınıfı 
öğrencilerimize yönelik “Parkuru geç, soruyu 
çöz” sloganıyla bir etkinlik gerçekleştirilmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Şubat 2024 Bülteni

GENÇ KIZ VOLEYBOL TAKIMIMIZIN BAŞARISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Genç Kız 
Voleybol Takımı, 29 Şubat 2024 Perşembe günü 
İstanbul Gençlik Oyunları kapsamında Sarıyer 
ilçesini temsil etmiş; Özdemir Bayraktar Bilim 
Kültür ve Yaşam Parkı’nda oynanan maçta, 
Esenler İbrahim Turhan Anadolu Lisesi 
karşılaşmasından galibiyetle ayrılmıştır.




